Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 686
São Borja, Terça-feira, 14 de Julho de 2020

__________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 18.561, DE 07 DE JULHO DE 2020.

EXONERA  ANÍZIO  ORTIZ  MACHADO  do  cargo  de  Assessor
Especial  Administrativo  e  de  Relações  Comunitárias,  junto  ao
Gabinete do Prefeito, e dá outras providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art.  1º.  Fica  EXONERADO o  Senhor  ANÍZIO ORTIZ  MACHADO do  cargo  em comissão  de  Assessor
Especial  Administrativo  e  de  Relações  Comunitárias,  junto  ao  Gabinete  do  Prefeito,  correspondente  ao  símbolo
hierárquico CC-2.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 07 de julho de 2020.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

DECRETO Nº 18.562, DE 07 DE JULHO DE 2020.

NOMEIA ANÍZIO ORTIZ MACHADO para exercer o cargo de Diretor
de Turismo, Eventos e Lazer, da Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer, e dá outras providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica NOMEADO o Senhor ANÍZIO ORTIZ MACHADO, junto ao gabinete do Secretário Municipal
de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, para exercer o cargo em comissão de Diretor de Turismo, Eventos e Lazer, nível
hierárquico CC-2.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 07 de julho de 2020.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 14/07/2020

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 14/07/2020

http://www.saoborja.rs.gov.br/
http://www.saoborja.rs.gov.br/

Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 686
São Borja, Terça-feira, 14 de Julho de 2020

__________________

DECRETO Nº 18.563, DE 07 DE JULHO DE 2020.

EXONERA MARIELA CABELEIRA ESCOBAR do cargo de Diretora de
Contrato e Licitações, junto ao Gabinete do Secretário Municipal
de  Planejamento,  Orçamento  e  Projetos,  e  dá  outras
providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica EXONERADA a Senhora MARIELA CABELEIRA ESCOBAR do cargo em comissão de Diretora
de  Contrato  e  Licitações,  junto  ao  Gabinete  do  Secretário  Municipal  de  Planejamento,  Orçamento  e  Projetos,
correspondente ao símbolo hierárquico CC-2.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 07 de julho de 2020.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

DECRETO Nº 18.564, DE 07 DE JULHO DE 2020.

NOMEIA MARIELA CABELEIRA ESCOBAR para exercer o cargo de
Assessora Especial  Administrativa e de Relações Comunitárias,
junto ao Gabinete do Prefeito, e dá outras providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica NOMEADA a Senhora MARIELA CABELEIRA ESCOBAR, junto ao Gabinete do Prefeito, para
exercer o cargo em comissão de Assessora Especial Administrativa e de Relações Comunitária, nível hierárquico CC-2.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 07 de julho de 2020.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 14/07/2020

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 14/07/2020

http://www.saoborja.rs.gov.br/
http://www.saoborja.rs.gov.br/

Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 686
São Borja, Terça-feira, 14 de Julho de 2020

__________________

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E PROJETOS

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto: Contrato de número 038/2020/DCL/SMPOP, para Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação para o ano de 2020. Chamada Pública n.º 04/2020. Contratado: Vinício
Biazi Gampert. Valor da Contratação: R$ 10.250,00. Prazo de vigência: até a entrega total dos produtos ou até 31 de dezembro de 2020.
São Borja - RS, 10/07/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.